



Tekniska kontoret

Dnr TN 2019/045

Till Tekniska nämnden

Yttrande på förslag till parkeringsnorm för Vaggeryds kommun

Förslag till beslut

Tekniska nämnden godkänner följande yttrande och tar det som sitt eget:

Boendeparkering ska lösas på tomtmark så att inte boendeparkering sker på allmän gata. Avgiftsbelagda parkeringar på tomter kan bidra till att man använder gata som parkering istället. Hänsyn till detta måste tas.

Parkeringstalen som presenteras i förslaget till parkeringsnorm bedöms som för låga. Det påverkar butiker och tillfälliga besökars parkeringsmöjligheter och möjligheten att använda service i centrala delar. I sin förlängning kan det innebära att det blir mer reglering av gator. Gästparkering på tomt ska vara med vid planering av nybyggnation, inte som en bedömning, utan man måste kunna visa hur man ska lösa parkeringen.

Tankarna kring laddplatser för elbilar behöver utvecklas ytterligare. Det är viktigt att ta hänsyn till att även elbilar kräver parkeringsplatser och därmed inte påverkar det flexibla parkeringstalet.

Tekniska nämnden ställer sig positiva till att förslaget inte enbart är inriktat mot fossildrivna bilar utan även mot cyklar och elfordon.

Det är även viktigt att visa hur man ska lösa tillfälliga angöringsplatser vid skolor, butiker och industrier.

I parkeringsnormen bör det förtydligas hur man ska ta hänsyn till handikapparkering, beroende på inrättning.

Tekniska nämnden överlämnar yttrandet till kommunledningskontoret.

Sammanfattning av ärendet

Arbete pågår med att ta fram en parkeringsnorm för Vaggeryds kommun. Normen syftar till att tydliggöra kraven på anordning av parkering vid ny- och ombyggnation av befintlig bebyggelse.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade 2020-09-23 § 159 att remittera förslaget till



parkeringsnorm för Vaggeryds kommun till bland annat tekniska nämnden. Förslaget är ute på remiss från 2020-10-14 till och med 2020-12-04.

Beslutet ska skickas till

Kommunledningskontoret

Gatu- och parkchef

Teknisk chef

Handläggare

Hans Göransson (Gatu- och parkchef)